
UCHWAŁA NR XLVI/354/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łabiszyna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Łabiszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Łabiszyna uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Łabiszyn, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDBAFC6-629F-43C6-8BE1-FBAE112FCC79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z powołaną podstawą prawną Rada Miejska w Łabiszynie może powierzyć organowi 
wykonawczemu uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Łabiszyn. 

Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli na szybsze i lepsze zabezpieczenie interesów Gminy Łabiszyn 
w kontekście zmieniających się cen. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDBAFC6-629F-43C6-8BE1-FBAE112FCC79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/354/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


